Processo n° 202202000318647

Nome DIRETORIA DO CENTRO DE SAÚDE TJ/GO

Assunto
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS - Decreto Judiciário nº
2131/2021.

D E S P A C H O

Trata-se de Termo de Referência (evento 60), que tem por objetivo a

contratação de empresa especializada para o fornecimento de 3 (três) postos de

Auxiliar de Saúde Bucal, voltados à prestação de serviços de forma contínua, no

âmbito do Poder Judiciário do Estado de Goiás, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas, ao custo total estimado em R$

213.688,08 (duzentos e treze mil, seiscentos e oitenta e oito reais e oito

centavos).

Após os devidos trâmites, foi realizado o prélio licitatório (eventos

70/85), sendo declarada a empresa vencedora (evento 86), com posterior

encaminhamento dos autos a esta Diretoria para homologação do certame

(evento 87).

A assessoria jurídica desta Diretoria manifestou-se favorável à

homologação do certame.

Diante das informações e documentos que instruem os autos (eventos

82/86), acolho o parecer jurídico retro e homologo o resultado obtido

pela Pregoeira, e, por conseguinte, autorizo a contratação da empresa G9

Nº Processo PROAD: 202202000318647

Assinado digitalmente por: RODRIGO LEANDRO DA SILVA, DIRETOR(A) GERAL, em 17/11/2022 às 17:21.
Para validar este documento informe o código 599805840150 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

, vencedora do certame, referente ao lote único licitado, no valorFacilities Eireli

total de R$ 153.649,54 (cento e cinquenta e três mil, seiscentos e quarenta e

nove reais e cinquenta e quatro centavos).

Adotem-se as medidas necessárias à homologação do certame no

sistema eletrônico.

Publique-se.

Sigam os autos à Diretoria Financeira para emissão da nota de

empenho em favor da empresa vencedora, com as cautelas de praxe.

Após, retornem-se a esta assessoria para providências

complementares.

Rodrigo Leandro da Silva
Diretor-Geral

Nº Processo PROAD: 202202000318647

Assinado digitalmente por: RODRIGO LEANDRO DA SILVA, DIRETOR(A) GERAL, em 17/11/2022 às 17:21.
Para validar este documento informe o código 599805840150 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Para validar este documento informe o código 599805840150 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202202000318647

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
DIRETOR(A) GERAL
DIRETORIA GERAL
Assinatura CONFIRMADA em 17/11/2022 às 17:21